



Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais

ANEXO VII - PROJETO BÁSICO
PLANILHA ESTIMATIVA DE UNIFORMES E EPI's / EPC's - 37.02
LICITAÇÃO Nº.
PROCESSO Nº.

UNIFORME	VALOR UNITÁRIO	PORTEIRO	TOTAL
BLAZER/PALETÓ - OXFORD	R\$ 80,00	1	R\$ 80,00
CALÇA OXFORD	R\$ 42,00	4	R\$ 168,00
CAMISA MANGA LONGA (80% poliester, 20% viscose)	R\$ 35,00	6	R\$ 210,00
CINTO DE COURO	R\$ 30,00	1	R\$ 30,00
GRAVATA	R\$ 15,00	2	R\$ 30,00
SAPATO SOCIAL - COURO - ORTOPÉDICO	R\$ 65,00	2	R\$ 130,00
VALOR TOTAL UNITÁRIO (ANUAL)			R\$ 648,00
VALOR UNITÁRIO (MENSAL)			R\$ 54,00
QUANTIDADE TOTAL DE CARGOS		104	
TOTAL ANUAL			R\$ 67.392,00
TOTAL MENSAL			R\$ 5.616,00
ESTIMATIVA DE VALORES DE UNIFORMES PARA SUBSTITUTOS - MENSAL			R\$ 468,00
TOTAL GERAL MENSAL			R\$ 6.084,00